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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Renowacja kanalizacji sanitarnej i ogólnospławnej w ulicach Unii Lubelskiej, Kozierowskiego, Janickiego”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:
Czy Zamawiający będzie wymagał przedstawienia "projektu realizacyjnego" dla napraw punktowych i montażu kształtek kapeluszowych w ul. Przybysławy i ul. Spółdzielczej?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż nie będzie wymagał przedstawienia „projektu realizacyjnego”. 

Pytanie 2:
Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej w zakresie ul. Przybysławy i ul. Spółdzielczej?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie będzie wymagał geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający przyjmie odpady z czyszczenia kanalizacji? Jeżeli tak to prosimy o podanie miejsca dostarczenia odpadów i ceny utylizacji.

Odpowiedź: 
Zamawiający przyjmie odpady na Oczyszczalni Ścieków Zdroje ul. Łozowa. Koszt osadu do przekazywanego do ZWiK do utylizacji należy przyjąć do oferty w wysokości 560 zł netto za tonę.


